
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa budynku użyteczności publicznej w Kosówce

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA RAJGRÓD

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669743

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Warszawska 32

1.5.2.) Miejscowość: Rajgród

1.5.3.) Kod pocztowy: 19-206

1.5.4.) Województwo: podlaskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.5.7.) Numer telefonu: 86 272 19 40

1.5.8.) Numer faksu: 86 272 19 41

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: anna.liszewska@um.rajgrod.wrotapodlasia.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.umrajgrod.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://bip.um.rajgrod.wrotapodlasia.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa budynku użyteczności publicznej w Kosówce

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f8488295-f9aa-11eb-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00167070/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00167070/01 z dnia 2021-09-02

2021-09-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-09-02 08:01

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000884/06/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.3 Przebudowa budynku użyteczności publicznej w Kosówce

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Zamówienie współfinansowane przez UE w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 w ramach Osi priorytetowej VIII: Infrastruktura dla
usług użyteczności publicznej, Działanie: 8.6. Inwestycje na rzecz rozwoju lokalnego, Priorytet
inwestycyjny: 9.4. Inwestycje dokonywane w kontekście strategii na rzecz rozwoju lokalnego
kierowanego przez społeczność.

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00143326/02

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZPI.271.11.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 301313,06 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn.: „Przebudowa budynku użyteczności
publicznej w Kosówce” w ramach projektu „Wzrost jakości usług społecznych w gminie Rajgród
poprzez przebudowę budynku użyteczności publicznej w Kosówce oraz rozszerzenie oferty
kulturalnej i integracyjnej”, polegającego na przebudowie budynku użyteczności publicznej –
świetlicy wiejskiej wraz z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych. Prace zostaną
przeprowadzone jednoetapowo.
1) Projekt zakłada przebudowę istniejącego budynku obejmującą między innymi:
- rozbiórkę istniejącego podestu oraz zadaszenia wejścia, wykonanie w ich miejscu nowego
podestu wejściowego wraz z zadaszeniem i schodami zewnętrznymi,
- przebudowę zejścia do piwnicy,
- budowę rampy dla osób z niepełnosprawnością,
- przesunięcie wejścia do budynku od strony południowo-wschodniej wraz z budowa podestu
wejściowego wraz z zadaszeniem i schodami,
- zmianę wewnętrznego układu funkcjonalnego, polegające na połączeniu dwóch odrębnych
lokali w jeden, wykonanie WC dla mężczyzn, kobiet i osób z niepełnosprawnością oraz

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00167070/01 z dnia 2021-09-02

2021-09-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



wykonanie aneksu kuchennego,
- zmiany w wielkości i ilości otworów okiennych i drzwiowych,
- termomodernizację obiektu,
- przebudowę wszystkich instalacji na budynku.
2) W związku z wprowadzeniem nowych warunków technicznych obowiązujących od dnia
01.01.2021 r., Wykonawca zobowiązany jest do osiągnięcia współczynników przenikania ciepła
Uc zgodnie z obecnie obowiązującym standardem energetycznym, parametry wskazane w
dokumentacji projektowej dotyczyły wytycznych obowiązujących w roku opracowywania
dokumentacji tj. 2020 r. Wykonawca zastosuje materiały budowlane o lepszych parametrach,
spełniających obecne wymogi dotyczące energooszczędności.
2. Szczegółowo zakres przedmiotu zamówienia i warunki realizacji określa dokumentacja
projektowa, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót oraz przedmiar, przy czym,
przedmiar stanowi dokument pomocniczy do wyceny oferty. Podstawą wyceny jest
dokumentacja projektowa. W związku z odręcznymi zmianami w dokumentacji projektowej
naniesionymi przez projektanta na etapie wnioskowania o pozwolenie na budowę, do ogłoszenia
dołączona jest dokumentacja „przed poprawkami” w formie elektronicznej (z uwagi na lepszą
widoczność detali w załącznikach graficznych) oraz „po poprawkach” w formie skanu. Do
oszacowania ceny ofertowej należy przyjąć dokumentację „po poprawkach”. Pełna
dokumentacja zadania jest dostępna na stronie prowadzonego postępowania.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45321000-3 - Izolacja cieplna

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

45421100-5 - Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
W dniu 31.08.2021 r. w siedzibie Zamawiającego nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu 
pn.: „Przebudowa budynku użyteczności publicznej w Kosówce”. Do godz. 09:00 wpłynęły dwie
oferty. Ceny złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu przewyższają kwotę, którą
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
Zgodnie z art. 255 pkt 3 Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli
cena najkorzystniejszej oferty lub oferty z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00167070/01 z dnia 2021-09-02

2021-09-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 435100,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 446500,04 PLN

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00167070/01 z dnia 2021-09-02

2021-09-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa budynku użyteczności publicznej w Kosówce
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA RAJGRÓD
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669743
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Warszawska 32
	1.5.2.) Miejscowość: Rajgród
	1.5.3.) Kod pocztowy: 19-206
	1.5.4.) Województwo: podlaskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.5.7.) Numer telefonu: 86 272 19 40
	1.5.8.) Numer faksu: 86 272 19 41
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: anna.liszewska@um.rajgrod.wrotapodlasia.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.umrajgrod.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f8488295-f9aa-11eb-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00167070/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-09-02 08:01
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000884/06/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00143326/02

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZPI.271.11.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 301313,06 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 435100,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 446500,04 PLN



